
UCHWAŁA NR XLV/548/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zaleszany wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy w Zaleszanach po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy 
Zaleszany uchwala: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Zaleszany wotum zaufania za 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32EBA45-7D92-4930-89FF-F000C6F444CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


